
2 2021年2月23日 星期二

责任编辑：郑信伟 电话：0570-6660365 投稿信箱：khrb@163.com综合新闻
JINRI KAIHUA

本报讯 （记者 徐露
婷 刘王超）“我们这个小
区路灯坏了没人维修怎么
办？”“我们这里道路坑坑洼
洼，破损比较严重。”2月 20
日一早，县住建局局长郑瑞
锋刚走进凤翔苑一区，就有
不少居民迎上来反映小区
目前存在的问题。

“老旧小区改造的目的
就是尽可能满足老百姓的
生活需求，改造必须以居民
需求为导向。”郑瑞锋跟在
场的居民表示，下一步，县
住建局将结合本次收集的
意见建议调整小区改造方
案，让方案更加科学合理、
贴近居民需求。

“如果真的改造好以
后，那我们住在这里是真的
舒服了。”居民余云仙说，局

长亲自进社区给他们答疑
解惑，询问意见，让他们对
老旧小区改造十分有信心。

与此同时，在芹北路一
家矿泉水销售店，县综合行
政执法局局长朱晨号正在
向店老板了解近期是否有
需要解决的难题。该店面
位于街边，每次货车停车卸
水时，总会占用人行道，店
铺占道卸货难的问题被多
次反映到县综合行政执法
局。

“针对沿街店铺停车卸
货难题，我们计划设立一批

‘即停即走，有礼卸货区’，
解决城市治理中的这一烦
恼。”朱晨号相告。随后，他
们又来到其他几个对停车
问题反映强烈的点位，广泛
收集市民提出的意见和建

议，并对乱停乱放的车辆进
行现场整治。

“停车难是广大市民反
映比较强烈的一个问题，也
是影响市容市貌的一个重
要因素。”朱晨号说，通过走
访发现，造成停车难的因素
各不相同，为此县综合行政
执法局将对症下药，采取堵
疏结合的方法：“堵”即加大
巡查处罚力度，提高市民规
范停车的意识；“疏”即在现
有的条件下尽量再增设一
些临时的停车点，来解决市
民停车难题。

当天，芹阳办事处、开
化电大等单位“一把手”也
纷纷带头走上街道、走入小
区，清理乱堆乱放，拾捡烟
头垃圾，向沿街商铺发放
《创建全国文明城市 做文

明有礼开化人倡议书》，以
实际行动助力文明城市创
建。

据了解，部门单位“一
把手”带头走街入社开展创
建活动，是我县开展“联动
创建日”活动的一个缩影。
为深入推进全国文明城市
创建，打造“八个一”有礼城
市，春节后第一个工作周，
全县各部门、乡镇（办事处）

“一把手”带队深入辖区、网
格包干区域，开展以“文明
我先行·创建齐参与”为主
题的“联动创建日”活动，开
门创建，问计于民，问策于
民，引导市民了解创建、支
持创建、参与创建，形成全
县上下齐心协力创文明城
市的浓厚氛围。

问需于民 问计于民

本报讯（记者 姜玲 余亚楠）春回大
地，万物复苏，正是植树添绿时。2月20日，
记者来到位于桃溪路和芹北路交叉口的花
木市场，只见前来选购花卉苗木的种植户
和市民络绎不绝，问价、砍价、点数、交易
……一派繁忙。

“春天雨水充足，是种树的好时机，成
活率高。”市民郑王海说，当天过来准备买
樱桃树和红柚树，打算种在农村老家，以后
能吃上自己亲手种的果子。在花木市场，
市民们在精心挑选着自己需要种植的各种
树苗。移植苗木、修剪苗枝、起苗出货……
苗圃老板们一个个都忙得热火朝天。“今年
销量最俏的是油茶树和金桔树，价格较低
的杨梅、桃树、梨树、樱桃等果树销量也可
以。”博雅庭院设计负责人李红芳介绍。

早春市场苗木俏销

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

单位

县委办

县人大办

县府办

县政协办

县纪委

县委组织部

县委宣传部

县委统战部

开化县委政法委

县咨询委秘书处

县委编办

县工商联

县信访局

县文联

县妇联

团县委

开化传媒集团

县机关事务保障中心

县总工会

县财政局

县农业农村局

县林业局

县水利局

县自然资源和规划
局

县发改局

根宫佛国发展中心

县文广旅体局

县图书馆

县临检中心

县司法局

县公路港航与运管
中心

县交通运输局

人数
（人）

30

39

44

38

112

38

14

17

7

13

7

22

5

7

11

120

105

138

70

56

93

41

25

44

8

662

88

40

金额
（元）

7300

11200

10200

10700

25400

6100

4750

2400

3000

700

2203

1700

4300

900

1600

1600

12800

3500

2600

12900

16800

10000

7050

12200

7400

4300

5700

800

6800

3300

9700

5300

2020年度慈善一日捐情况公示
序号

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

小 计

总合计

单位

实验中学

马金中学

马金初中

实验幼儿园

荷花幼儿园

华埠幼儿园

开化一中

开化二中

开化三中

实验小学

朝阳小学

天地外校

北门小学

培智学校

芹阳中心学校

林山乡校

音坑乡校

中村乡校

华埠镇校

桐村镇校

杨林镇校

池淮镇校
（中、小学）

长虹乡校

苏庄镇校
（中、小学）

马金镇校

何田乡校

齐溪镇校

村头镇校
（中、小学）

大溪边乡校

两位老人

人数
（人）

95

53

76

47

32

24

119

148

122

94

35

84

110

20

74

27

52

16

143

52

36

127

38

90

94

22

19

93

28

2

4431

7760

金额（元）

9850

5350

7750

4800

3200

2400

12150

15100

12300

9400

3800

8400

11000

2100

7400

2700

5300

1700

15400

5600

3800

12800

4000

9500

9400

2300

2000

9500

2900

20000

558910

969853

开化县慈善总会
2021年2月22日

衷心感谢社会各界对我县慈善事业的大力支持！

序号

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

单位

县档案馆

县芹阳办事处

音坑乡政府

中村乡政府

林山乡政府

华埠镇政府

杨林镇政府

桐村镇政府

池淮镇政府

长虹乡政府

苏庄镇政府

马金镇政府

齐溪镇政府

何田乡政府

村头镇政府

大溪边乡政府

国网浙江开化县供电有限
公司

开化农商行

市烟草公司开化分公司

县国创投资集团有限公司

县科创投资集团有限公司

县城投集团公司

县两山投资集团

县交通实业有限公司

县三江生态工业有限公司

县教育局

教育财务核算中心

教育技术中心

教师研训中心

职教中心

开化中学

华埠中学

人数
（人）

13

128

42

51

147

49

49

121

58

51

126

53

42

56

46

361

36

10

21

62

396

10

46

7

4

30

109

189

146

金额
（元）

2100

19050

10500

8500

8000

17900

7750

8850

15249

8500

9200

19500

8000

7200

10300

7000

16000

41500

20000

5600

1700

3500

6800

18035

1000

5700

700

400

3100

11200

19150

15026

序
号

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

小 计

单位

县审计局

县气象局

县民政局及下属单
位

县残联

开化水库建设中心

县人力社保局

县社保中心

县医保服务中心

国家公园管理局

县退役军人事务局

县经信科技局

县科协

开化工业园区
管委会

开化电大

县公安局

县交通执法队

县检察院

县法院

县市监局

县综合执法局

县委党校

县应急局

县供销社

县住建局

县统计局

衢州生态环境局开
化分局

铁路机场建设管理
中心

县营商办

县监管办

县经济协作中心

人数
（人）

23

15

104

20

20

50

28

21

56

12

53

8

27

9

328

49

116

107

73

14

64

11

136

37

10

13

17

14

3329

金额
（元）

3500

2700

11230

3100

3050

6400

3000

2300

10200

2450

6450

1800

4010

2100

39300

6550

7800

14100

12300

8950

2400

8100

2300

13750

3700

6200

1600

2100

2300

2000

410943

乡镇部门“一把手”开门创建


