

问需于民 问计于民

乡镇部门"一把手"开门创建

本报讯 (记者 徐露 婷 刘王超)"我们这个小 区路灯坏了没人维修怎么 办?""我们这里道路坑坑洼 洼,破损比较严重。"2月20 日一早,县住建局局长郑瑞 锋刚走进凤翔苑一区,就有 不少居民迎上来反映小区 目前存在的问题。

"老旧小区改造的目的 就是尽可能满足老百姓的 生活需求,改造必须以居民 需求为导向。"郑瑞锋跟在 场的居民表示,下一步,县 住建局将结合本次收集的 意见建议调整小区改造方 案,让方案更加科学合理、 贴近居民需求。

"如果真的改造好以 后,那我们住在这里是真的 舒服了。"居民余云仙说,局

长亲自进社区给他们答疑 解惑,询问意见,让他们对 老旧小区改造十分有信心。

与此同时,在芹北路一 家矿泉水销售店,县综合行 政执法局局长朱晨号正在 向店老板了解近期是否有 需要解决的难题。该店面 位于街边,每次货车停车卸 水时,总会占用人行道,店 铺占道卸货难的问题被多 次反映到县综合行政执法

货难题,我们计划设立一批 '即停即走,有礼卸货区', 解决城市治理中的这一烦 恼。"朱晨号相告。随后,他 们又来到其他几个对停车 问题反映强烈的点位,广泛 收集市民提出的意见和建

序

单位

"针对沿街店铺停车卸

议,并对乱停乱放的车辆进 行现场整治。

"停车难是广大市民反 映比较强烈的一个问题,也 是影响市容市貌的一个重 要因素。"朱晨号说,通过走 访发现,造成停车难的因素 各不相同,为此县综合行政 执法局将对症下药,采取堵 疏结合的方法:"堵"即加大 巡查处罚力度,提高市民规 范停车的意识;"疏"即在现 有的条件下尽量再增设一 些临时的停车点,来解决市 民停车难题。

当天,芹阳办事处、开 化电大等单位"一把手"也 纷纷带头走上街道、走入小 区,清理乱堆乱放,拾捡烟 头垃圾,向沿街商铺发放 《创建全国文明城市 做文

人数 金额

明有礼开化人倡议书》,以 实际行动助力文明城市创

据了解,部门单位"一 把手"带头走街入社开展创 建活动,是我县开展"联动 创建日"活动的一个缩影。 为深入推进全国文明城市 创建,打造"八个一"有礼城 市,春节后第一个工作周, 全县各部门、乡镇(办事处) "一把手"带队深入辖区、网 格包干区域,开展以"文明 我先行'创建齐参与"为主 题的"联动创建日"活动,开 门创建,问计于民,问策于 民,引导市民了解创建、支 持创建、参与创建,形成全 县上下齐心协力创文明城 市的浓厚氛围。

早春市场苗木俏销



本报讯 (记者 姜玲 余亚楠) 春回大 地,万物复苏,正是植树添绿时。2月20日, 记者来到位于桃溪路和芹北路交叉口的花 木市场,只见前来选购花卉苗木的种植户 和市民络绎不绝,问价、砍价、点数、交易 ……一派繁忙。

"春天雨水充足,是种树的好时机,成 活率高。"市民郑王海说,当天过来准备买 樱桃树和红柚树,打算种在农村老家,以后 能吃上自己亲手种的果子。在花木市场, 市民们在精心挑选着自己需要种植的各种 树苗。移植苗木、修剪苗枝、起苗出货…… 苗圃老板们一个个都忙得热火朝天。"今年 销量最俏的是油茶树和金桔树,价格较低 的杨梅、桃树、梨树、樱桃等果树销量也可 以。"博雅庭院设计负责人李红芳介绍。

2020年度慈善一日捐情况公示

序 号	单位	人数(人)	金额 (元)
1	县委办	30	7300
2	县人大办	39	11200
3	县府办	44	10200
4	县政协办	38	10700
5	县纪委	112	25400
6	县委组织部	38	6100
7	县委宣传部		4750
8	县委统战部	14	2400
9	开化县委政法委	17	3000
10	县咨询委秘书处	7	700
11	县委编办	13	2203
12	县工商联	7	1700
13	县信访局	22	4300
14	县文联	5	900
15	县妇联	7	1600
16	团县委	11	1600
17	开化传媒集团	120	12800
18	县机关事务保障中心		3500
19	县总工会		2600
20	县财政局	105	12900
21	县农业农村局	138	16800
22	县林业局	70	10000
23	县水利局	56	7050
24	县自然资源和规划 局	93	12200
25	县发改局	41	7400
26	根宫佛国发展中心	25	4300
27	县文广旅体局	44	5700
28	县图书馆	8	800
29	县临检中心	662	6800
30	县司法局		3300
31	县公路港航与运管 中心	88	9700
32	县交通运输局	40	5300

号	単位	(人)	(元)
33	县审计局	23	3500
34	县气象局	15	2700
35	县民政局及下属单 位	104	11230
36	县残联	20	3100
37	开化水库建设中心	20	3050
38	县人力社保局	50	6400
39	县社保中心	28	3000
40	县医保服务中心	21	2300
41	国家公园管理局	56	10200
42	县退役军人事务局	12	2450
43	县经信科技局	53	6450
44	县科协	8	1800
45	开化工业园区 管委会	27	4010
46	开化电大	9	2100
47	县公安局	328	39300
48	县交通执法队		6550
49	县检察院	49	7800
50	县法院	116	14100
51	县市监局	107	12300
52	县综合执法局	73	8950
53	县委党校	14	2400
54	县应急局	64	8100
55	县供销社	11	2300
56	县住建局	136	13750
57	县统计局		3700
58	衢州生态环境局开 化分局	37	6200
59	铁路机场建设管理 中心	10	1600
60	县营商办	13	2100
61	县监管办	17	2300
62	县经济协作中心	14	2000
	小 计	3329	410943

序号	单位	人数(人)	金额 (元)
63	县档案馆	13	2100
64	县芹阳办事处	128	19050
65	音坑乡政府		10500
66	中村乡政府	42	8500
67	林山乡政府	51	8000
68	华埠镇政府	147	17900
69	杨林镇政府	49	7750
70	桐村镇政府	49	8850
71	池淮镇政府	121	15249
72	长虹乡政府	58	8500
73	苏庄镇政府	51	9200
74	马金镇政府	126	19500
75	齐溪镇政府	53	8000
76	何田乡政府	42	7200
77	村头镇政府	56	10300
78	大溪边乡政府	46	7000
79	国网浙江开化县供电有限 公司		16000
80	开化农商行	361	41500
81	市烟草公司开化分公司		20000
82	县国创投资集团有限公司	36	5600
83	县科创投资集团有限公司	10	1700
84	县城投集团公司	21	3500
85	县两山投资集团	62	6800
86	县交通实业有限公司	396	18035
87	县三江生态工业有限公司	10	1000
88	县教育局	46	5700
89	教育财务核算中心	7	700
90	教育技术中心	4	400
91	教师研训中心	30	3100
92	职教中心	109	11200
93	开化中学	189	19150
94	华埠中学	146	15026

序号	单位	人数 (人)	金额(元)
95		95	9850
96	马金中学	53	5350
97	马金初中	76	7750
98	实验幼儿园	47	4800
99	荷花幼儿园	32	3200
100	华埠幼儿园	24	2400
101	开化一中	119	12150
102	开化二中	148	15100
103	开化三中	122	12300
104	实验小学	94	9400
105	朝阳小学	35	3800
106	天地外校	84	8400
107	北门小学	110	11000
108	培智学校	20	2100
109	芹阳中心学校	74	7400
110	林山乡校	27	2700
111	音坑乡校	52	5300
112	中村乡校	16	1700
113	华埠镇校	143	15400
114	桐村镇校	52	5600
115	杨林镇校	36	3800
116	池淮镇校 (中、小学)	127	12800
117	长虹乡校	38	4000
118	苏庄镇校 (中、小学)	90	9500
119	马金镇校	94	9400
120	何田乡校	22	2300
121	齐溪镇校	19	2000
122	村头镇校 (中、小学)	93	9500
123	大溪边乡校	28	2900
124	两位老人	2	20000
	小计	4431	558910
	总合计	7760	969853